
 
ÚTERÝ 1. ledna 

 
13:00 
Sněhová královna: V zemi zrcadel Rusko, animovaný, 80 min, dabing. Vstupné: 130/110 Kč 
15:00 
Vánoce a spol. Francie, komedie/pohádka, 99 min, dabing. Vstupné: 120 Kč 
17:30 3D 
Fantastická zvířata: Grindelwaldovy zločiny USA/VB, fantasy, 134 min, dabing. Přístupné od 12 let. Vstupné: 150 Kč 
20:00 
Aquaman USA, akční/dobrodružný/fantasy, 143 min, dabing. Přístupný od 12 let. Vstupné: 130 Kč 
 
STŘEDA 2. ledna 

 
17:30  
Mary Poppins se vrací USA, rodinný/muzikál, 130 min, dabing. Vstupné: 120/100 Kč 
20:00  
Smrtelné stroje USA, dobrodružný/fantasy, 128 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
ČTVRTEK 3. ledna 

 
17:30  
Bohemian Rhapsody USA/VB, životopisný, 134 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
20:00  
Znovu ve hře USA, romantický/komedie, 98 min, titulky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
PÁTEK 4. ledna 

 
15:00  
Asterix a tajemství kouzelného lektvaru Francie, animovaný, 85 min, dabing. Vstupné: 110 Kč 
17:00 



Vánoce a spol. Francie, komedie/pohádka, 99 min, dabing. Vstupné: 110 Kč 
19:00 
Bumblebee USA, dobrodružný, 110 min, dabing. Vstupné: 130 Kč 
21:00  
Ve spárech ďábla USA, horor, 86 min, titulky. Přístupné od 15 let. Vstupné: 100 Kč 
 
SOBOTA 5. ledna 

 
11:00 
Sněhová královna: V zemi zrcadel Rusko, animovaný, 80 min, dabing. Vstupné: 130/110 Kč 
13:00  
Pat a Mat: Zimní radovánky ČR, pohádka, 60 min, česky.  Vstupné: 110 Kč 
15:00  
Grinch USA, animovaný, 86 min, dabing.  Vstupné: 110/90 Kč 
17:00 3D 
Bumblebee USA, dobrodružný, 110 min, dabing. Vstupné: 140 Kč 
19:00 
Znovu ve hře USA, romantický/komedie, 98 min, titulky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
21:00 
Smrtelné stroje USA, dobrodružný/fantasy, 128 min, dabing. Přístupné od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
NEDĚLE 6. ledna 

 
11:00 
Asterix a tajemství kouzelného lektvaru Francie, animovaný, 85 min, dabing. Vstupné: 110 Kč 
13:00 
Čertí brko ČR, filmová pohádka, 99 min, česky.  Vstupné: 100 Kč 
15:00 
Spider-man: Paralelní světy USA, animovaný, 120 min, dabing. Vstupné: 100 Kč 
17:30  
Bumblebee USA, dobrodružný, 110 min, dabing. Vstupné: 130 Kč 
20:00 
Creed II USA, drama, 130 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 110 Kč 
 
 
 
 



 
PONDĚLÍ 7. ledna 

 
17:30 FILMOVÝ KLUB 
The Doors: Live at the Bowl '68 USA, záznam koncertu, 75 min, titulky. Vstupné: 90 Kč (pro členy FK) /180 Kč 
19:30 FILMOVÝ KLUB 
Beautiful Boy USA, drama/životopisný, 120 min. Vstupné: 80 Kč (pro členy FK) /120 Kč 
 
ÚTERÝ 8. ledna 

 
10:00 NEJEN PRO SENIORY 
Čertí brko ČR, filmová pohádka, 99 min, česky. Vstupné: 60 Kč 
17:30  
Vánoce a spol. Francie, komedie/pohádka, 99 min, dabing. Vstupné: 110 Kč 
20:00 3D 
Aquaman USA, akční/fantasy, 143 min, dabing. Přístupné od 12 let. Vstupné: 140 Kč 
 
STŘEDA 9. ledna 

 
17:30  
Bohemian Rhapsody USA/VB, životopisný, 134 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
20:00  
Znovu ve hře USA, romantický/komedie, 98 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
ČTVRTEK 10. ledna 

 
17:30 PREMIÉRA 
Cena za štěstí ČR, drama, 95 min, česky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
20:00 PREMIÉRA 
Robin Hood USA, dobrodružný, 117 min, titulky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 110 Kč 
 
PÁTEK 11. ledna 

 
15:00 PREMIÉRA 
Raubíř Ralf a internet USA, animovaný, 113 min, dabing. Vstupné: 130/110 Kč 
17:00 3D 
Bumblebee USA, dobrodružný, 110 min, dabing. Vstupné: 140 Kč 



 
19:15 
Cena za štěstí ČR, drama, 95 min, česky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
21:00  
Robin Hood USA,  dobrodružný, 117 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
SOBOTA 12. ledna 

 
11:00 3D 
Raubíř Ralf a internet USA, animovaný, 113 min, dabing. Vstupné: 150/130 Kč 
13:00  
Čertí brko ČR, filmová pohádka, 99 min, česky. Vstupné: 100 Kč 
14:45 
Spider-Man: Paralelní světy USA, animovaný, 120 min, dabing. Vstupné: 100 Kč 
17:00  
Cena za štěstí ČR, drama, 95 min, česky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
18:45 
Robin Hood USA, dobrodružný, 117 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
21:00 
Ve spárech ďábla USA, horor, 86 min, titulky. Přístupný od 15 let. Vstupné: 100 Kč 
 
NEDĚLE 13. ledna 

 
11:00  
Pat a Mat: Zimní radovánky ČR, pohádka, 60 min, česky. Vstupné: 110 Kč 
12:30  
Raubíř Ralf a internet USA, animovaný, 113 min, dabing. Vstupné: 130/110 Kč 
15:00  
Mary Poppins se vrací USA, rodinný/muzikál, 130 min, dabing. Vstupné: 120/100 Kč 
17:30  
Fantastická zvířata: Grindelwaldovy zločiny USA, dobrodružný, 134 min, dabing. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
20:00  
Bumblebee USA, dobrodružný, 110 min, titulky. Vstupné: 120 Kč 
 
 
 
 



 
PONDĚLÍ 14. ledna 

 
17:30  
Cena za štěstí ČR, drama, 95 min, česky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
19:30 FILMOVÝ KLUB 
Balón Německo, drama/thriller/historický, 120 min. Vstupné: 80 Kč (pro členy FK) /120 Kč 
 
ÚTERÝ 15. ledna 

 
10:00 NEJEN PRO SENIORY 
Doktor Martin: Záhada v Beskydech ČR, komedie, 90 min, dabing. Přístupný od 12 let. Vstupné: 60 Kč 
17:30  
Bohemian Rhapsody USA/VB, životopisný, 134 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
20:00 
Robin Hood USA, dobrodružný, 117 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
STŘEDA 16. ledna 

 
17:30  
Cena za štěstí ČR, drama, 95 min, česky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
20:00   
Aquaman USA, akční/dobrodružný/fantasy, 143 min, dabing. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
ČTVRTEK 17. ledna 

 
17:30 PREMIÉRA 
Kursk Belgie, historický/draman, 117 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120Kč 
20:00 PREMIÉRA 
Skleněný USA, 129 min, thriller, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
PÁTEK 18. ledna 

 
15:00 PREMIÉRA 
Ledová sezózna: Medvědi jsou zpět USA, animovaný, 90 min, dabing. Vstupné: 120 Kč  
17:00 PREMIÉRA 



Husí kůže 2: Ukradený Halloween USA, dobrodružný/rodinný/fantasy, 90 min, dabing. Vstupné: 130/110 Kč 
18:45  
Skleněný USA, 129 min, thriller, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
21:00 
Robin Hood USA, dobrodružný, 117 min, titulky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
SOBOTA 19. ledna 

 
11:00  
Ledová sezóna: Medvědi jsou zpět USA, animovaný, 90 min, dabing. Vstupné: 120 Kč 
13:00  
Raubíř Ralf a internet USA, animovaný, 113 min, dabing. Vstupné: 130/110 Kč 
15:15 
Čertí brko ČR, filmová pohádka, 99 min, česky. Vstupné: 100 Kč 
17:00 
Husí kůže 2: Ukradený Halloween USA, dobrodružný/rodinný/fantasy, 90 min, dabing. Vstupné: 130/110 Kč 
19:00 
Bumblebee USA, dobrodružný, 110 min, dabing. Vstupné: 130 Kč 
21:00 
Skleněný USA, 129 min, thriller, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
NEDĚLE 20. ledna 

 
11:00  
Grinch USA, animovaný, 86 min, dabing. Vstupné: 110/90 Kč 
13:00  
Ledová sezóna: Medvědi jsou zpět USA, animovaný, 90 min, dabing. Vstupné: 120 Kč  
15:00 
Sněhová královna: V zemi zrcadel Rusko, 80 min, animovaný, dabing. Vstupné: 130/110 Kč  
17:30  
Kursk Belgie, historický/drama, 117 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
20:00 
Ve spárech ďábla USA, horor, 86 min, titulky. Přístupný od 15 let. Vstupné: 100 Kč 
 
 
 
 



 
PONDĚLÍ 21. ledna 

 
17:00  
Skleněný USA, 129 min, thriller, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
19:30 FILMOVÝ KLUB 
A dýchej klidně Island/Švédsko, drama, 95 min. Vstupné: 70 Kč (pro členy FK) /120 Kč 
 
ÚTERÝ 22. ledna 

 
10:00 NEJEN PRO SENIORY 
Mary Poppins se vrací USA, rodinný/muzikál, 130 min, dabing. Vstupné: 60 Kč 
17:30  
Bohemian Rhapsoddy USA, životopisný, 134 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
20:00 
Robin Hood USA, dobrodružný, 117 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
STŘEDA 23. ledna 

 
17:30  3D 
Fantastická zvířata: Grindelwaldovy zločiny USA, fantasy, 134 min, dabing. Přístupný od 12 let. Vstupné: 140 Kč 
20:00   
Kursk Belgie, historický/drama, 117 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
ČTVRTEK 24. ledna 

 
17:30 PREMIÉRA 
Narušitel ČR, drama, 90 min, česky. Vstupné: 120 Kč 
20:00 KLUBOVÁ PREMIÉRA 
Favoritka USA/VB/IR, historický/drama, 119 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 80 Kč AKČNÍ KLUBOVÁ CENA 
PÁTEK 25. ledna 

 
15:00 PREMIÉRA 
Ovečky a vlci Rusko, animovaný, 80 min, dabing. Vstupné: 110 Kč  
17:00 
Husí kůže 2: Ukradený Halloween USA, dobrodružný/rodinný, 90 min, dabing. Vstupné: 130/110 Kč 



19:00 PREMIÉRA 
Psí domov USA, 92 min, dobrodružný/rodinný, dabing. Vstupné: 130/110 Kč 
21:00 
Favoritka USA/VB/IR, historický/drama, 119 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
SOBOTA 26. ledna 

 
11:00  
Ovečky a vlci Rusko, animovaný, 80 min, dabing. Vstupné: 110 Kč 
13:00  
Ledová sezóna: Medvědi jsou zpět USA, animovaný, 90 min, dabing. Vstupné: 120 Kč 
15:00 
Asterix a tajemství kouzelného lektvaru Francie, animovaný, 85 min, dabing. Vstupné: 110 Kč 
17:00 
Psí domov USA, 92 min, dobrodružný/rodinný, dabing. Vstupné: 130/110 Kč 
19:00 
Narušitel ČR, drama, 90 min, česky. Vstupné: 120 Kč 
21:00 
Skleněný USA, 129 min, thriller, titulky. Přístupné od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
NEDĚLE 27. ledna 

 
11:00  3D 
Raubíř Ralf a internet USA, animovaný, 113 min, dabing. Vstupné: 150/130 Kč 
13:15  
Ovečky a vlci Rusko, animovaný, 80 min, dabing. Vstupné: 110 Kč  
15:00 
Spider-man: Paralelní světy USA, animovaný, 120 min, dabing. Vstupné: 100 Kč  
17:30  
Narušitel ČR, drama, 90 min, česky. Vstupné: 120 Kč 
20:00 
Robin Hood USA, dobrodružný, 117 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
PONDĚLÍ 28. ledna 

 
17:00 PREMIÉRA 



Schindlerův seznam drama, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 110 Kč 
19:30 FILMOVÝ KLUB 
Složka 64 Island/Švédsko, drama/thriller, 100 min. Vstupné: 80 Kč (pro členy FK) /120 Kč 
 
ÚTERÝ 29. ledna 

 
10:00 NEJEN PRO SENIORY 
Vánoce a spol. Francie, komedie/pohádka, 99 min, dabing. Vstupné: 60 Kč 
17:30 3D 
Bumblebee USA, dobrodružný, 110 min, dabing. Vstupné: 140 Kč 
20:00 
Skleněný USA, 129 min, thriller, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
STŘEDA 30. ledna 

 
17:30  
Husí kůže 2: Ukradený Halloween USA, dobrodružný/fantasy, 90 min, dabing. Vstupné: 130/110 Kč 
20:00   
Favoritka USA/VB/IR,  historický, 119 min, titulky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
 
ČTVRTEK 31. ledna 

 
17:30 PREMIÉRA 
Ženy v běhu ČR, 93 min, komedie, česky. Vstupné: 130 Kč 
20:00 PREMIÉRA 
Úniková hra USA, trhiller, titulky. Přístupný od 15 let. Vstupné: 120 Kč 
 
PÁTEK 1. února 

 
15:00  
Psí domov USA, 92 min, dobrodružný/rodinný, dabing. Vstupné: 130/110 Kč  
17:00 PREMIÉRA 
Ticho před bouří USA, thriller, 109 min, titulky. Přístupný od 15 let. Vstupné: 120 Kč 
19:00  
Ženy v běhu ČR, 93 min, komedie, česky. Vstupné: 130 Kč 
21:00 



Úniková hra USA, trhiller, titulky. Přístupný od 15 let. Vstupné: 120 Kč 
 
SOBOTA 2. února 

 
11:00  
Pat a Mat: Zimní radovánky ČR, pohádka, 60 min, česky. Vstupné: 110 Kč 
13:00  
Ledová sezóna: Medvědi jsou zpět USA, animovaný, 90 min, dabing. Vstupné: 120 Kč 
15:00 3D 
Grinch USA, animovaný, 86 min, dabing. Vstupné: 130/110 Kč 
17:00 
Cena za štěstí ČR, drama, 95 min, česky. Přístupný od 12 let. Vstupné: 120 Kč 
19:00 
Ženy v běhu ČR, 93 min, komedie, česky. Vstupné: 130 Kč 
21:00 
Úniková hra USA, trhiller, titulky. Přístupný od 15 let. Vstupné: 120 Kč 
 
NEDĚLE 3. února 

 
11:00  
Ovečky a vlci Rusko, animovaná, 80 min, dabing. Vstupné: 110 Kč 
13:00  
Asterix a tajemství kouzelného lektvaru Francie, animovaný, 85 min, dabing. Vstupné: 110 Kč  
15:00 
Raubíř Ralf a internet USA, animovaný, 113 min, dabing. Vstupné: 130/110 Kč  
17:30  
Ženy v běhu ČR, 93 min, komedie, česky. Vstupné: 130 Kč 
20:00 
Ticho před bouří USA, thriller, 109 min, titulky. Přístupný od 15 let. Vstupné: 120 Kč 
 
 
3D brýle zakoupíte na pokladně kina za 35 Kč. Můžete je použít na jakýkoliv jiný film ve 3D. 
On-line rezervace a e-vstupenky na www.kinoalfa.cz 
Pokladna kina je otevřena vždy 1 hodinu před začátkem prvního představení.  
 

    FILMOVÝ KLUB SOKOLOV 

http://www.kinoalfa.cz/


Průkazky do filmového klubu na rok 2018 lze zakoupit před každou projekcí filmového klubu. 
Cena průkazky je 120 Kč a platí na celý kalendářní rok 2018 ve všech filmových klubech v republice.   
Více o Filmovém klubu na www.filmklubsokolov.cz 

http://www.filmklubsokolov.cz/

